

# Forslag om avvikling av styret og oppheving av vedtektene i Frivilligsentralen

## Framlegg til vedtak:

Årsmøtet vedtek å avvikle styret og oppheve vedtektene for Frivilligsentralen i Lindås. Dette medfører at Frivilligsentralen ikkje lenger har eige styre eller årsmøte. Frivilligsentralen vert driven i samsvar med verksemdplan, Frivilligsentralen er ei innarbeidd teneste i kultureininga i Lindås og inngår i kommunen sin øvrige organisasjon.

## Bakgrunn:

Stortinget foreslo gjennom kommuneproposisjon 123 S den 15 juni 2016 å overføre ansvaret for tilskotet til Frivilligsentralar til kommunane.

<https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/prop.-123-s-20152016/id2500136/>

## I proposisjonen side 123 kan ein lese:

### **10.7 Kulturdepartementet**

#### *10.7.1 Tilskudd til frivilligsentraler*

*I forbindelse med behandlingen av Meld. St. 14 (2014–2015) Kommunereformen – nye oppgaver til større kommuner har Stortinget sluttet seg til at ansvaret for tilskuddet til frivilligsentraler bør overføres til kommunene, jf. Innst. 333 S. (2014–2015).*

*Tilskudd til frivilligsentraler budsjetteres i dag over kap. 315, post 71 på Kulturdepartementets budsjett og utgjør i 2016 127,8 mill. kroner. Regjeringen vil i statsbudsjettet for 2017 foreslå at tilskuddet innlemmes i kommunenes rammetilskudd.*

*Dagens retningslinjer for ordningen vil med dette ikke bli videreført. Med et kommunalt helhetlig ansvar for sentralene vil det ligge til rette for en videreutvikling av ordningen i tråd med lokale tradisjoner og behov. Det legges opp til at midlene fordeles særskilt innenfor rammetilskuddet (tabell C) i en overgangsperiode på fire år. Fordelingen av midlene for 2017 vil bygge på Kulturdepartementets fordeling i 2016. Kommuner som oppretter eller nedlegger frivilligsentraler i overgangsperioden, vil bli bedt om å rapportere om dette til Kulturdepartementet, slik at det kan tas høyde for dette i fordelingen av midler i påfølgende år. Tilskuddet trappes opp i fireårsperioden.*

## **Organisasjon og administrasjon**

Frivilligsentralen har i året som har gått vore administrativt ein del av kulturavdelinga i kommunen. Per Ole Ekker har i meldingsåret hatt stillinga som dagleg leiar i 100%. Administrativ leiar over dagleg leiar, har vore kultursjefen.

Frivilligsentralen sitt styre har bestått av

- representant frå formannskap.
- representant frå eldreråd
- representant frå rådmannen
- 2 representantar frå lag og organisasjonar i kommunen

## **Økonomi**

Statstilskotet auka i 2017 og forslag i statsbudsjettet for 2018 viser ei ytterlegare auke til kr 392 000.

## **Vurdering**

Sjå vedlegg «Frivilligsentral i endring»